2021 年１月 18 日
会員各位

広島カナダ協会
会長 苅田 知英

例会の中止について

拝啓 厳寒の候，会員の皆さまにはますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。

さて，当協会では３月３日（水）に例会を予定してお

りましたが，広島市内を中心に新型コロナ感染者数が高

止まりの状況にあることから，開催を中止させていただ

きます。

楽しみにしていただいていた会員の皆さまには誠に

申し訳ございませんが，ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬 具

Cancellation of the Regular Meeting

We regret to announce that the Regular Meeting planned

for Wednesday, March 3 has been cancelled due to the fact

that the number of COVID-19 patients remains high in

Hiroshima.

We kindly ask for your understanding on this matter and

look forward to seeing you at one of our events in the near

future.

【お問い合わせ先】

広島カナダ協会事務局（担当：北野，末田）

  〒730-8701 広島市中区小町 4-33

中国電力㈱ 地域共創本部内

  TEL: 082-544-2849 FAX: 082-504-7006